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KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

NJOFTIMI PËR NENSHKRIMIN E KONTRATËS
 FURNIZIM  PUNË  SHËRBIME

Sipas Nenit 41A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së njoftimit: 12.07.2024 

Nr i Prokurimit  616-24-1242-1-1-1

Nr i brendshëm      

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
Shqip  Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa Postare: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINË Kodi postar: - Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Visar Shehu & Shehide Jashari Telefoni: 038 230 900 lok 11 33

Email: prokurimi.prishtine@rks-gov.net
shehide.jashari@rks-gov.net

Faksi: 038 230 900 lok 11 33

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): 

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët Po  Jo 

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po  Jo 

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI
II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
13 Furnizimi me materiale stomatologjike ,labaratorike dhe RO kabineti
II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit
(Zgjidhni vetëm një kategori - punë, furnizime  apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me 
objektin specifik të kontratës suaj)
   Punë        Furnizime     Shërbime

  Ekzekutim
  Plani dhe ekzekutimi
  Realizimi, në çfarëdo mënyre, 
të punës, përgjegjës me kërkesa 

  Blerja
  Qira financiare (lizing)
  Qira
  Blerje me këste
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  Një kombinim i këtyre

Vendi apo vendndodhja kryesore e  punëve / Vendi kryesor i dorëzimit / Vendi kryesor i 
realizimit
Ne teritorin e Komunes së Prishtinës

II.1.3) Njoftimi përfshinë

Krijimin e kontratës publike kornizë: Po   Jo          

Kohëzgjatja e kontratës publike kornizë: në muaj 36
II.1.4) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës
13 Furnizimi me materiale stomatologjike ,labaratorike dhe RO kabineti

Vlera e parashikuar e kontratës: 1,450,000.00

Financuar:  Vetanake  Buxheti i Konsoliduar i Kosovës  Donacion

Kohëzgjatja e kontratës (data e fillimi dhe përfundimit)

Ne dite:          Ne muaj:      
Data e fillimi:            Data e përfundimit:       
II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP):
33141127-6

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS

    E hapur
    E kufizuar
    Konkurruese me negociata
    E negociuar
    Kuotim
    Vlere minimale

III.2) KRITERET E DHËNIES

   Çmimi më i ulët ili     Tenderi ekonomikisht më i favorshëm
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NENI IV: DHËNIA E KONTRATËS
(Në rast të disa pjesëve të dhëna disa operatorëve ekonomik të suksesshëm, përsërit S IV.3, IV.4 dhe 
IV.5 për secilën pjesë)
IV.1) Data e inicimit te aktivitetit te prokurimit: 06.02.2024 

Data e publikimit te Njoftimit për kontrate: 26.02.2024

Data e hapjes se tenderëve: 19.03.2024 

Data e publikimit te Njoftimit te dhënies se kontratës: 08.07.2024

Data e nënshkrimit te kontratës: Shih Nenin IV.3)

IV.2) Numri i kërkesave për tërheqje te Dosjes se Tenderit: 

Numri i tenderëve te pranuar: Shih Nenin IV.3)

Numri i tenderëve te përgjegjshëm: Shih Nenin IV.3)

Afati kohor për dorëzim te tenderëve:  normal  i shkurtuar

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 616-24-1242-1-1-1/C1431       
Grupi No.: 1      
Grupi: Furnizim me teste per T3,T4,TSH, PSA, D-Dimer per aparatin Vidas dhe mini Vidas llot 
I      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.04.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: "BIOTEK KOSOVO " L.L.C.      

Adresa Postare: Rr.Vicianum  Nr.300      

Qyteti: Prishtine      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 045 422 023      Faksi: 038 732 259      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  475,960.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 475,960.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 475,960.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
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Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 616-24-1242-1-1-1/C1432       
Grupi No.: 2      
Grupi: Furnizim me material shpenzues laboratorik  llot II      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.04.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: "KEIS(KOSOVA EX.IMP.SUPPLY PHARMACEUT)"SH.P.K.      

Adresa Postare: VELANIA II NR.6      

Qyteti: PRISHTINË      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38138542227      Faksi: +38138518813      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  199,685.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 199,685.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 199,685.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 616-24-1242-1-1-1/C1431       
Grupi No.: 3      
Grupi: Reagjenta  per Analizer biokimik AU480 (Beckman)llot III      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.04.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: "BIOTEK KOSOVO " L.L.C.      

Adresa Postare: Rr.Vicianum  Nr.300      

Qyteti: Prishtine      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 045 422 023      Faksi: 038 732 259      
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IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  148,627.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 148,627.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 148,627.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 616-24-1242-1-1-1/C1512       
Grupi No.: 4      
Grupi: Furnizim me reagensa  Biokimik  per aparaturen Selectra M, S, XS, Biobase, Keylab.llot 
IV      
Data e nënshkrimit te kontratës: 10.07.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 3

Emri zyrtar: Grup i Operatorëve Ekonomik   Medilab - Human O.P.; Flamur Isufi B.I.      

Adresa Postare: Bregu i Diellit , Lam 4/3      

Qyteti: Prishtinë      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044193410      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  92,310.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 92,310.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 128,577.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 616-24-1242-1-1-1/C1433       
Grupi No.: 6      
Grupi: Furnizim me reagensa  Hematologjik per aparaturen SFRI-H18 llot VI      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.04.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
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Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Atom - Med      

Adresa Postare: Uran Tinova p.n.      

Qyteti: FERIZAJ      Kodi postar: 70000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049530552      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  86,880.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 86,880.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 86,880.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 616-24-1242-1-1-1/C1434       
Grupi No.: 7      
Grupi: Furnizim me reagjenta hematologjik per aparatin MINDRAY BC-30 s apo ekuivalent 
llot VII      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.04.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: MADEKOS SH.P.K.      

Adresa Postare: Vragoli ( Magjistralja Prishtinë-Pejë)      

Qyteti: Fushë Kosovë      Kodi postar: 12000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 0037744506414      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  79,998.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 79,998.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 79,998.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 

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Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 616-24-1242-1-1-1/C1434       
Grupi No.: 8      
Grupi: Furnizim me reagjenta per analizer biokimik (Gesan) Chem 200 llot VIII      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.04.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: MADEKOS SH.P.K.      

Adresa Postare: Vragoli ( Magjistralja Prishtinë-Pejë)      

Qyteti: Fushë Kosovë      Kodi postar: 12000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 0037744506414      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  64,996.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 64,996.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 64,996.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 616-24-1242-1-1-1/C1433       
Grupi No.: 9      
Grupi: Furnizim me teste per HbA1C per aparatin-analizerin A1Care llot IX      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.04.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Atom - Med      

Adresa Postare: Uran Tinova p.n.      

Qyteti: FERIZAJ      Kodi postar: 70000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           
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Telefoni: 049530552      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  35,550.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 35,550.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 35,550.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 616-24-1242-1-1-1/C1432       
Grupi No.: 10      
Grupi: Furnizim me rapid teste per CRP dhe HbA1C (nga gishti) per aparat NycoCard llot X      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.04.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: "KEIS(KOSOVA EX.IMP.SUPPLY PHARMACEUT)"SH.P.K.      

Adresa Postare: VELANIA II NR.6      

Qyteti: PRISHTINË      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38138542227      Faksi: +38138518813      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  34,560.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 34,560.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 34,560.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 616-24-1242-1-1-1/C1432       
Grupi No.: 11      
Grupi: Furnizim me reagensa  Hematologjik per aparaturen ABX  llot XI      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.04.2024      
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Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: "KEIS(KOSOVA EX.IMP.SUPPLY PHARMACEUT)"SH.P.K.      

Adresa Postare: VELANIA II NR.6      

Qyteti: PRISHTINË      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38138542227      Faksi: +38138518813      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  28,344.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 28,344.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 28,344.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 616-24-1242-1-1-1/C1435       
Grupi No.: 12      
Grupi: Furnizim me reagjenta per analizer bikimik Cobas C-111 Roche llot XII      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.04.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Biohit MDS SH.P.K.      

Adresa Postare: Rr. Ferid Curri Ob.1 Lok.4 - Arbëria      

Qyteti: Prishtinë      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 048602501      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  24,999.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 24,999.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 24,999.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 

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Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 616-24-1242-1-1-1/C1436       
Grupi No.: 13      
Grupi: Furnizim me reagensa  Hematologjik per aparaturen ADVIA 560 5-diff ( siemens) dhe 3 
diff  llot XIII      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.04.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 10 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: " MEDBRAND " SH.P.K.      

Adresa Postare: Rr.Kuvendi Lezhes ob.nr.9      

Qyteti: Fushë Kosovë      Kodi postar: 12000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +37744810005      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  15,941.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 15,941.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 15,941.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

V) INFORMACIONET SHTESË


